(folcr.7.) | Sint coram prefatis fidelibus nostris ad diem / predictum, ad osten- 

Anno Domini dum cujusmodi libertates habere clamant, et quo warento, et tu 
M».e?c*. Octo- . TEM . . T ap ees ko 
gesimo. quinto, Ipse ibidem sis personaliter una cum ballivis et ministris tuis ad 

certiorandum ipsos fideles nostros super hiis et aliis negociis illud 
tangentibus.  Precipimus etiam tibi quod puplice proclamari. 
facitis quod omnes conquerentes seu conqueri volentes, tam de 
ballivis et ministris aliorum et aliis quibuscumque, veniant coram 
dictis fidelibus nostris ad predictos diem et locum, ad quascum- 
que querimonias ibidem ostendendas, et ad competentes emendas 

inde recipiendas secundum legem et consuetudinem regni nostri, 
et juxta ordinacionem nostram per nos inde factam et juxta teno- 
rem statutorum nostrorum et juxta articulos eisdem fidelibus nos- 
tris inde traditos, et prout predicti fideles nostri tibi scire faciant 
ex parte nostra. Et habeas ibi summoniciones et hoc breve. 
Teste meipso apud Wolvemere, tertio die Augusti, anno regni 
nostri xiii". 

De scutagio concesso. 
Hoc anno in parleamento supradicto concessit dominus Rex 

scutagium, et posuit scutum ad xl. solidos. 
Tenor brevis de scutagio talis est :—- 
Edwardus Dei gratia Rex Anglis, etc. vicecomiti Lincolnie salu- 

tem. Quia dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri 
fecit finem nobiscum pro servicio suo de exercitu nostro Wal]ie, 
anno regni nostri x'; tibi precipimus quod eidem abbati habere 
facias scutagium suum de feodis militum que de eo tenentur in 
balliva tua, videlicet xl. solidos de scuto pro exercitu nostro pre- — 
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dicto." Et hoc nullatenus omittas. "Teste meipso apud Westmo- 
nasterium, vii. die Julii, anno regni nostri xiii". 

In eodem parleamento impetratum est breve domini Regis the- 
saurario et baronibus de Scaccario pro attornato recipiendo, sub 
hac forma :— 

Edwardus Dei gratia, etc. Thesaurario et baronibus suis de 
Scaecario salutem. Mandamus vobis quod attornatos quos di- 
lectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri loco suo attor- 
nare voluerit per litteras suas patentes ad libertates suas coram 

vobis in Scaccario predicto calumpniandas et defendendas, loco 
ipsius abbatis ad hoc recipiatis hac vice, de gratia nostra speciali. 
Teste etc. 

/ Inquisicio facta in regno super articulis infrascriptis. 
Respondere debent Jurati de singulis Wapentacis et Hundredis. 

Quot ville sunt in wapentaca et hundredo, et que, et etiam que 
sunt Gildebiles, et que non, et si status earum mutetur, et a quo 
tempore, et qui eas tenent.